

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a meněpráce**

Rozpočet: **05** **ZL č. 4 - vyrovnávací betonek pod parapety**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 839,94
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>5 839,94</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>5 839,94</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 226,39</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **7 066,33** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 187,65	20,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 634,70	62,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 017,59	17,4
Cena celkem					5 839,94	100,0

## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	05	ZL č. 4 - vyrovnávací betonek pod parapety

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 187,65</b>
1	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,92800	509,00	981,35
		Ozn. 13 : 4,9*0,08		0,39200		
		Ozn. 11 a 12 : 1,2*8*2*0,08		1,53600		
2	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,92800	107,00	206,30
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>3 634,70</b>
3	711212111R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	4,53600	78,30	355,17
4	632450122	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	6,50700	504,00	3 279,53
		Ozn. 13 : 4,9*0,27		1,32300		
		Ozn. 11 a 12 : 1,2*8*2*0,27		5,18400		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 017,59</b>
5	998011002R00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,42204	2 411,12	1 017,59

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>050a</b>	<b>Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese</b>
Objekt:	<b>05</b>	<b>Vícepráce a méněpráce</b>
Rozpočet:	<b>06c</b>	<b>ZL č. 5a - elektroinstalace - úprava 31.01.2023 - 1.Etapa (uznatelné náklady)</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			384 317,70
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>384 317,70</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>384 317,70 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>80 706,72 CZK</b>

Zaokrouhlení	<b>0,00 CZK</b>
--------------	-----------------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>465 024,42 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21/1	Elektromontáže - SO1	MON			384 317,70	100,0
Cena celkem					384 317,70	100,0

### Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	06c	ZL č. 5a - elektroinstalace - úprava 31.01.2023 - 1.Etapa (uznatelné náklady)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21/1</b>		<b>Elektromontáže - SO1</b>				<b>384 317,70</b>
1	Pol VL01	Silnoprúd S01 - viz. samostatný rozpočet	kompl.	1,00000	384 317,70	384 317,70

## Více práce SO 01 silnoproud

Název	Mj	Počet
<b>SKŘÍNKA PŘEPĚTOVÉ OCHRANY</b>		
Skříňka přepětové ochrany	ks	8,00
<b>PLASTOVÁ ODBOČNÁ NÁSTĚNNÁ KRABICE IP55/66</b>		
1,5-2,5 mm <sup>2</sup> Cu, 5pol. svork., 7xM20/M25, 104x104x70mm	ks	59,00
<b>KABEL BEZHALOGENOVÝ (B2ca,s1,d1)</b>		
1-CXKE-R J 5x4 , pevně	m	115,00
1-CXKE-R J 5x6 , pevně	m	22,00
1-CXKE-R J 5x10 , pevně	m	52,00
1-CXKE-R J 5x35 , pevně	m	38,00
1-CXKE-R J 5x50 , pevně	m	16,00
<b>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE PLASTOVÉ NA POVRCH IP54</b>		
rozvodka, 95x95x50, S66, výstupy 4x20, 1601	ks	2,00
<b>PLASTOVÁ ODBOČNÁ NÁSTĚNNÁ KRABICE IP55/66</b>		
1,5-2,5 mm <sup>2</sup> Cu, 5pol. svork., 7xM20/M25, 104x104x70mm	ks	11,00
4-10 mm <sup>2</sup> Cu, 5pol. svork., 10xM25/M32, 210x155x92mm	ks	11,00
16-35 mm <sup>2</sup> Cu, 5pol. svork., 10xM25/M40/M50, 295x225x122mm	ks	5,00
16-50 mm <sup>2</sup> Cu, 5pol. svork., 10xM25/M40/M63, 355x255x122mm	ks	1,00
<b>VÝKONOVÉ VYPÍNAČE V PLASTOVÉ SKŘÍNI</b>		
3x25A, IP66, černo/šedý	ks	2,00
<b>UNIVERZÁLNÍ ŘADOVÉ SVORKY JEDNOPÓLOVÉ</b>		
Svorka 50mm <sup>2</sup> zel./žl.	ks	6,00
KRABICE S KRYTÍM IP 66	ks	6,00
<b>PLASTOVÁ ODBOČNÁ NÁSTĚNNÁ KRABICE IP55/66</b>		
1,5-2,5 mm <sup>2</sup> Cu, 5pol. svork., 7xM20, 93x93x62mm	ks	1,00
<b>OCELOVÝ VODIČ POZINKOVANÝ DLE ČSN EN 62561-2</b>		
FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	15,00
<b>SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMŇOVACÍ DLE ČSN EN 62561-1</b>		
SS spojovací	ks	2,00
SP připojovací	ks	9,00
<b>VODIČE PRO POSPOJENÍ FLEXIBILNÍ</b>		
H07V-K4 4 mm <sup>2</sup> , zelenožlutý, pevně	m	35,00
H07V-K6 6 mm <sup>2</sup> , zelenožlutý, pevně	m	10,00
H07V-K25 25 mm <sup>2</sup> , zelenožlutý, pevně	m	230,00
H07V-K120 120 mm <sup>2</sup> , zelenožlutý, pevně	m	3,00

**384 317,70** bez DPH

Materiál	Montáž	Cena	Cena celkem	
13 325,00	6 760,00	20 085,00	160 680,00	
162,50	286,00	448,50	26 461,50	
132,60	33,80	166,40	19 136,00	
145,60	33,80	179,40	3 946,80	
254,80	37,70	292,50	15 210,00	
960,70	37,70	998,40	37 939,20	
1 485,90	40,30	1 526,20	24 419,20	
71,50	214,50	286,00	572,00	
162,50	260,00	422,50	4 647,50	
234,00	325,00	559,00	6 149,00	
1 755,00	1 280,50	3 035,50	15 177,50	
3 185,00	1 365,00	4 550,00	4 550,00	
2 574,00	1 014,00	3 588,00	7 176,00	
91,00	78,00	169,00	1 014,00	
234,00	260,00	494,00	2 964,00	
156,00	260,00	416,00	416,00	
104,00	71,50	175,50	2 632,50	
26,00	123,50	149,50	299,00	
32,50	123,50	156,00	1 404,00	
26,00	39,00	65,00	2 275,00	
39,00	39,00	78,00	780,00	
156,00	39,00	195,00	44 850,00	
494,00	45,50	539,50	1 618,50	





## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>050a</b>	<b>Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese</b>
Objekt:	<b>05</b>	<b>Vícepráce a méněpráce</b>
Rozpočet:	<b>06d</b>	<b>ZL č. 5b - elektroinstalace - úprava 31.01.2023 - 1.Etapa (S07)</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		147 019,50
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>147 019,50</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>147 019,50</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>30 874,10</b> CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 177 893,60 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21/4	Elektromontáže - SO7	MON			147 019,50	100,0
Cena celkem					147 019,50	100,0

### Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	06d	ZL č. 5b - elektroinstalace - úprava 31.01.2023 - 1.Etapa (S07)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21/4</b>		<b>Elektromontáže - S07</b>				<b>147 019,50</b>
1	Pol VL04	Silnoproud S07 - viz. samostatný rozpočet	kompl.	1,00000	61 344,50	61 344,50
2	Pol VL05	Silnoproud S07 - protlak	kompl.	1,00000	85 675,00	85 675,00

1x protlak DN90, chránička PE DN90 - 5m, startovací a  
koncové jámy :

Včetně vrtů : 1

1,00000

## Více práce SO 07 silnoproud

Název
<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1kV</b>
AYKY – 4Jx50,pevně
AYKY – 4Jx70,pevně
<b>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO:</b>
4x16 mm <sup>2</sup>
4x50 mm <sup>2</sup>
4x70 mm <sup>2</sup>
<b>SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ</b>
25-50 mm <sup>2</sup>
70-150 mm <sup>2</sup>
<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>
Napojení na stávající zařízení
Zabezpečení staveniště
<b>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</b>
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm
<b>ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE</b>
Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm
<b>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</b>
Do šířky 200 mm
<b>ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY</b>
Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm
<b>RÝHA PRO SPOJKU KAB.DO 10kV</b>
Zemina třídy 3
<b>PROTLAK</b>
Zemina třídy 3

**147 019,50** bez DPH

Mj	Počet	Materiál	Montáž	Cena	Cena celkem	
m	35,00	169,00	58,50	227,50	7 962,50	
m	8,00	214,50	58,50	273,00	2 184,00	
ks	2,00	214,50	260,00	474,50	949,00	
ks	1,00	201,50	585,00	786,50	786,50	
ks	1,00	201,50	715,00	916,50	916,50	
ks	1,00	1 235,00	845,00	2 080,00	2 080,00	
ks	1,00	1 235,00	1 300,00	2 535,00	2 535,00	
h	4,00	0,00	715,00	715,00	2 860,00	
h	1,00	0,00	715,00	715,00	715,00	
m	40,00	0,00	406,00	406,00	16 240,00	
m	40,00	190,00	30,00	220,00	8 800,00	
m	40,00	6,50	19,50	26,00	1 040,00	
m	40,00	0,00	91,40	91,40	3 656,00	
ks	2,00	0,00	5 310,00	5 310,00	10 620,00	
ks	1,00	0,00	85 675,00	85 675,00	85 675,00	



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>050a</b>	<b>Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese</b>
Objekt:	<b>05</b>	<b>Vícepráce a meněpráce</b>
Rozpočet:	<b>10</b>	<b>ZL č. 8 - ocelové poklopy, odpočet (uznatelné náklady)</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		-66 179,80
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>-66 179,80</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-66 179,80</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-13 897,76</b> CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -80 077,56 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			-66 179,80	100,0
Cena celkem					-66 179,80	100,0

### Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	10	ZL č. 8 - ocelové poklopy, odpočet (uznatelné náklady)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-66 179,80</b>
1	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	-5,00000	2 344,46	-11 722,30
2	55310-060	ozn.60 - ocelový poklop lehký 600x900 mm, odnímatelný, nosný rám svařený z profilu L 45/5 mm + výplň s protiskluznou úpravou tl. 4 mm, žárově zinkovaný	kus	-4,00000	10 997,50	-43 990,00
3	55310-061	ozn.61 - ocelový poklop lehký 450x750 mm, odnímatelný, nosný rám svařený z profilu L 45/5 mm + výplň s protiskluznou úpravou tl. 4 mm, žárově zinkovaný	kus	-1,00000	10 467,50	-10 467,50

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**  
Objekt: **05** **Vícepráce a meněpráce**  
Rozpočet: **16** **ZL č. 11 - odstranění nátěru ze stávajících zárubní, 1.Etapa (uznatelné náklady)**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-1 503,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-1 503,90</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-1 503,90</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-315,82</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH** **-1 819,72** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			-1 503,90	100,0
Cena celkem					-1 503,90	100,0

## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	16	ZL č. 11 - odstranění nátěru ze stávajících zárubní, 1.Etapa (uznatelné náklady)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>-1 503,90</b>
1	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	-13,74300	109,43	-1 503,90

"ozn.50/P"  $(2*1,97+0,6)*(0,1+0,1)*1$  : - -0,90800

$(2*1,97+0,6)*(0,1+0,1)*1$

"ozn.51/L+P"  $(2*1,97+0,6)*(0,15+0,1)*4$  : - -4,54000

$(2*1,97+0,6)*(0,15+0,1)*4$

"ozn.53/L+P"  $(2*1,97+0,8)*(0,15+0,1)*7$  : - -8,29500

$(2*1,97+0,8)*(0,15+0,1)*7$

Stávající zárubně :

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 050a Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**  
**Objekt: 05 Vícepráce a meněpráce**  
**Rozpočet: 12a ZL č. 13 - podlahy, 1.Etapa (uznatelné náklady) - úprava 23.02.2023**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-92 704,13
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-92 704,13</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-92 704,13 CZK
Základní DPH	21 %	-19 467,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -112 172,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 000,16	-4,3
776	Podlahy povlakové	PSV			-169 906,51	183,3
783	Nátěry	PSV			73 202,22	-79,0
Cena celkem					-92 704,13	100,0

## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	12a	ZL č. 13 - podlahy, 1.Etapa (uznatelné náklady) - úprava 23.02.2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>	<b>4 000,16</b>			
1	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	-5,90010	14,41	-85,02
2	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-5,90001	106,49	-628,29
3	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	-5,90001	1 219,00	-7 192,11

Dle SoD :

"P30" 3,5 :

"P31" 13,6 :

"P33" 48,2 :

"P34" 75,7 :

"P36" 110,1 :

"P39" 1,3 :

-252,400008556333

-252,40001

Skutečnost :

M.č. 119, 120, 121, 122, 123, 125, 126, 127, 127a, 128, 129, 129a, 130, 131, 133, 134, 135, 136, 137, 141, 142 :  
7,8+1,7+1,3+1,1+2,8+3,5+7,7+13,3+2,9+32,2+6,6+3,3+85,3+14,3+9,7+1,3+14,4+13,8+11,3+10+2,2

246,50000

4	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-5,90001	58,38	-344,44
5	597614002	dlažba keramická - výběr dle investora	m2	16,27000	742,00	12 072,34

Skutečnost : 246,5\*1,1

271,15000

Dodávka město Přelouč (216 balíků) : -216\*1,18

-254,88000

6	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,22386	793,70	177,68
---	--------------	--	---	---------	--------	--------

<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>	<b>-169 906,51</b>			
-----------------	--	--------------------------	--------------------	--	--	--

7	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-95,29998	15,85	-1 510,50
8	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	-95,29998	52,47	-5 000,39
9	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	-95,29998	291,50	-27 779,94
10	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-95,29998	383,51	-36 548,50

Dle SoD :

"P32" 68,5 :

"P37" 10,6 :

"P47" 55,7 :

-134,799982338396

-134,79998

Skutečnost :

M.č. 118, 124, 139 : 22,3+6,6+10,6

39,50000

11	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	-38,11999	110,77	-4 222,55
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

-95,29998/2,5

-38,11999

12	776421312	Montáž přechodových a soklových lišt	m	-63,74000	154,12	-9 823,61
----	-----------	--------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

Dle SoD : -105

-105,00000

Skutečnost : (4,35+4,2)\*2+1,4\*2-0,8\*2

18,30000

(2,7+0,15+0,9+0,6)\*2+1,7\*2-0,8-0,7

10,60000

(3,8+2,78)\*2-0,8

12,36000



## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	12a	ZL č. 13 - podlahy, 1.Etapa (uznatelné náklady) - úprava 23.02.2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	284110031	lišta systémová soklová pro podlahovou krytinu (dle typu krytiny)	m	-66,92700	130,59	-8 740,00
		-63,74*1,05		-66,92700		
14	284110811	podlahová krytina PVC - dle výběru investora	m2	-100,06498	757,90	-75 839,25
		-95,29998*1,05		-100,06498		
15	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	-0,65590	673,53	-441,77
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>73 202,22</b>
16	776111311.1	Vysátí podkladu podlah	m2	95,90000	15,85	1 520,02
17	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	105,10000	52,47	5 514,60
		Pod stěrku : 9,2		9,20000		
		Pod nátěr : 95,9		95,90000		
18	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	9,20000	291,50	2 681,80
		M.č. 138 : 9,2		9,20000		
19	783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	95,90000	662,00	63 485,80
		M.č. 117 - nátěr na stávající neznivelovaný podklad : 19,2+34,9+32,6		86,70000		
		M.č. 138 : 9,2		9,20000		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a meněpráce**

Rozpočet: **11** **ZL č. 15 - přesuny hmot, 1.Etapa (uznatelné náklady)**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	115 581,16
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>115 581,16</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>115 581,16</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>24 272,04</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **139 853,20** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			0,00	0,0
61	Úprava povrchů vnitřních	HSV			0,00	0,0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			0,00	0,0
998	Přesun hmot	HSV			115 581,16	100,0
Cena celkem					115 581,16	100,0

## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	11	ZL č. 15 - přesuny hmot, 1.Etapa (uznatelné náklady)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>0,00</b>
1	632451252	Potěr cementový samonivelační C30 tl do 40 mm	m2	185,79999	0,00	0,00
		"P34" 75,7 :				
		"P36" 110,1 :				
		185,799988463646	185,79999			
2	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	9,00000	0,00	0,00
		"ozn.20/L" 1 :				
		"ozn.21/L" 2 :				
		"ozn.23/L+P" 2+2 :				
		"ozn.26/L" 1 :				
		"ozn.54a/P" 1 :				
		9	9,00000			
3	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	2,00000	0,00	0,00
		"ozn.25/L+P" 1+1 :				
		2	2,00000			
4	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří dvoukřídlových do 6,5 m2	kus	1,00000	0,00	0,00
		"ozn.57/L" 1 :				
		1	1,00000			
<b>Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních</b>						<b>0,00</b>
5	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	218,47242	0,00	0,00
		142,0+294,945 :				
		218,472423802612	218,47242			
6	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	142,00000	0,00	0,00
		"pod keramický obklad" 142,0 :				
		142	142,00000			
7	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	206,46149	0,00	0,00
		"mč.115" 5,6*3,3+10,0 :				
		"mč.122" (1,25+0,9)*2*3,3-1,4 :				
		"mč.123" (0,9+2,1)*2*3,3+(0,9+0,9)*2*3,3-1,2*2-1,4*2 :				
		"mč.124" (4,2+1,75+0,5)*2*3,3-1,4-1,6 :				
		"mč.125" (3,0+1,2)*3,3-1,6 :				
		"mč.126" (2,85+2,75)*3,3+(1,85+1,3)*2*3,3-1,6*3 :				
		"mč.127" (3,8+4,2+1,1)*3,3-1,6 :				
		"mč.128" 5,8*3,3*2 :				
		"mč.129" (3,7+1,55)*3,3 :				
		"mč.130,131" (1,7+0,9+2,3+3,9+8,2+3,8+1,55+1,95)*3,3-1,6-2,9-2,9 :				
		"mč.132" (3,9+2,3)*3,3-2,9 :				
		"mč.133" (4,0+3,5)*3,3-2,9 :				
		"mč.135" 3,9*3,3 :				

## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	11	ZL č. 15 - přesuny hmot, 1.Etapa (uznatelné náklady)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"mč.141" (1,5+2,3)\*3,3 :  
 "mč.142" (1,35+2,15)\*3,3 :  
 "omítka pod obklad" -142,0\*0,65 :  
 206,461489497136 206,46149

8	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	799,44000	0,00	0,00
---	-----------	--	----	-----------	------	------

"mč.115" (9,95+5,6+9,95)\*3,3-2,5\*7+1,6\*7-2,9 :  
 "mč.117" (5,8+15,8+5,8)\*3,3+6,6\*2-2,9 :  
 "mč.118" (5,6+4,35)\*2\*3,3-0,8\*2,0\*2 :  
 "mč.119" (4,8+1,65+0,35)\*2\*3,3-1,2-1,6+0,9\*2,0\*6 :  
 "mč.120" (1,0+1,65)\*2\*3,3-1,2\*2 :  
 "mč.121" (0,8+1,65)\*2\*3,3-1,2 :  
 "mč.125" (3,0+1,2)\*3,3-1,6 :  
 "mč.126" (2,85+2,75)\*3,3 :  
 "mč.127" (4,2+2,8)\*3,3 :  
 "mč.128" 5,85\*2\*3,3-2,4 :  
 "mč.129" (3,7+1,55)\*3,3-1,6 :  
 "mč.130,131" (17,8+3,9+16,0+4,35+1,7+2,5)\*2\*3,3-81,7 :

"mč.132" (6,95+4,05+3,1+1,75)\*3,3 :  
 "mč.133" (4,0+3,5)\*3,3 :  
 "mč.134" (1,9+0,7)\*2\*3,3-1,2 :  
 "mč.135" (4,8+4,8+3,9)\*3,3-1,6\*2-2,2 :  
 "mč.136" (4,65+3,0)\*2\*3,3-1,6+6,6 :  
 "mč.137" (4,3+2,65)\*2\*3,3-1,6 :  
 "mč.138" (4,3+2,15)\*2\*3,3-1,6 :  
 "mč.139" (3,8+2,78)\*2\*3,3-1,6 :  
 "mč.140" (4,3+2,5+4,3)\*3,3 :  
 "mč.141" (2,95+4,3)\*2\*3,3-1,2-(1,5+2,3)\*3,3+2,782 :  
 "mč.142" (2,15+1,35)\*3,3-1,2 :  
 "omítka pod obklad" -142,0\*0,35 :  
 799,44 799,44000

<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>0,00</b>
9	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešěňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	741,02000	0,00	0,00

"1.NP" 473,9 :  
 "2.NP" 584,7 :  
 741,02 741,02000

10	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	741,01993	0,00	0,00
----	-----------	---	----	-----------	------	------

"1.NP" 473,9 :  
 "2.NP" 584,7 :  
 741,019933554817 741,01993

11	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	7,00000	0,00	0,00
----	-----------	------------------------------	-----	---------	------	------

12	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	28,00000	0,00	0,00
----	-----------	--	-----	----------	------	------

"pro podchycení stropních panelů v 1.NP" 28 :  
 28 28,00000

### Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	11	ZL č. 15 - přesuny hmot, 1.Etapa (uznatelné náklady)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	98585.30	Ozn.30 - Kovová dvoudílná skříň 610x500x1800 mm, dodávka a montáž	kus	2,00000	0,00	0,00
14	44932114	přístroj hasicí ruční práškový s náplní 6 kg a s hasicí schopností 21A	kus	7,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>115 581,16</b>
15	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	47,93671	2 411,12	115 581,16

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a meněpráce**

Rozpočet: **28** **ZL č. 16 - protipožární ucpávky**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	144 073,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>144 073,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>144 073,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>30 255,33</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **174 328,33** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
799	Ostatní	PSV			144 073,00	100,0
Cena celkem					144 073,00	100,0



## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	28	ZL č. 16 - protipožární ucpávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>144 073,00</b>
1	Pol VI_01	Protipožární povlak, kompletní balení (vědro 17,5kg)	ks	10,00000	1 607,00	16 070,00
2	Pol VI_02	Flexibilní protipožární manžeta, rozměry (D x Š x V): 2580 x 52 x 5.6 mm, (jedno balení obsahuje protipožární bandáž, 18ks uzavíracích plechů, 22ks háků)	bal	5,00000	14 375,00	71 875,00
3	Pol VI_03	Protipožární manžeta na svazky kabelů, průměr: 150 mm	ks	8,00000	1 714,00	13 712,00
4	Pol VI_04	Protipožární výplňový tmel, akrylátový tmel na vodní bázi, určeno pro ruční dávkovač CFS DISP	ks	1,00000	713,00	713,00
5	Pol VI_05	Akrylátový protipožární tmel, použití: dilatační spáry v sádrokartonových konstrukcích nebo mezi nim těsnění prostupů (ocelová nebo měděna potrubí) apod.	ks	4,00000	510,00	2 040,00
6	Pol VI_06	Zpěňující tmel na bázi vody a bez obsahu silikonu pro požární těsnění elektrických prostupů	ks	5,00000	917,00	4 585,00
7	Pol VI_07	Univerzální upevňovací šroub (uhlíková ocel)	ks	100,00000	33,00	3 300,00
8	Pol VI_08	ID štítek / samolepka	ks	65,00000	23,00	1 495,00
9	Pol VI_09	Ostatní materiál, minerální vata - plst' apod.	kompl	1,00000	3 168,00	3 168,00
10	Pol VI_10	Montáž ucpávek, značení ucpávek	kompl.	1,00000	22 160,00	22 160,00
11	Pol VI_11	Dokumentace k ucpávkám dle ČSN (soupis ucpávek, osvědčení o montáži, certifikáty použitých materiálů)	kompl.	1,00000	2 850,00	2 850,00
12	Pol VI_12	Přípravné práce, dopravné, ostatní náklady	kompl.	1,00000	2 105,00	2 105,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>050a</b>	<b>Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese</b>
Objekt:	<b>05</b>	<b>Vícepráce a meněpráce</b>
Rozpočet:	<b>19</b>	<b>ZL č. 18 - schodiště 1.Etapa (uznatelné náklady)</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		14 263,42
PSV		12 674,49
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>26 937,91</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 937,91 CZK
Základní DPH	21 %	5 656,96 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 32 594,87 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 604,00	9,7
900	HZS	HSV			11 070,00	41,1
998	Přesun hmot	HSV			589,42	2,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			12 674,49	47,1
Cena celkem					26 937,91	100,0

## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	19	ZL č. 18 - schodiště 1.Etapa (uznatelné náklady)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>2 604,00</b>
1	632419110R00	Samonivelační stěrka PCI, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	2,50000	708,00	1 770,00
		Mezipodesta : 2,5*1		2,50000		
2	58554900R	Směs betonová PROFI Beton 4 mm, bal. 40 kg	t	0,20000	4 170,00	834,00
<b>Díl: 900</b>		<b>HZS</b>				<b>11 070,00</b>
4	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	27,00000	410,00	11 070,00
		Dobetonování schodů včetně bednění a odbed. : 16		16,00000		
		Řezání a odbourání přesahu stávajících schodů : 11		11,00000		
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>589,42</b>
5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,24446	2 411,12	589,42
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>12 674,49</b>
6	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	2,22000	14,41	31,99
7	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	2,22000	15,90	35,30
8	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,22000	106,49	236,41
		Dle SoD : "schody" (0,15+0,3)*1,1*24 : -(0,15+0,3)*1,1*24		-11,88000		
		Skutečnost : (0,17+0,3)*(1,2+1,3)/2*24		14,10000		
9	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	3,60002	689,00	2 480,41
		1,1*24 : Dle SoD - 1,1*24 :				
		-26,3999848490587		-26,39998		
		Skutečnost : 1,2*12+1,3*12		30,00000		
10	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	3,60000	689,00	2 480,40
		Dle SoD : -26,4		-26,40000		
		Skutečnost : 1,2*12+1,3*12		30,00000		
11	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300mm - výběr dle investora	kus	12,00000	265,00	3 180,00
		Dle SoD - 4*24+4 : -100		-100,00000		
		Skutečnost : 4*12+5*12+4		112,00000		
12	597614002	dlažba keramická - výběr dle investora	m2	5,54401	742,00	4 113,66
		Dle SoD - 26,4*0,15*1,1 (podstupnice) : - 4,35599048554734		-4,35599		
		Skutečnost : (1,2*0,3*12+1,3*0,3*12)*1,1		9,90000		
13	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,14655	793,70	116,32

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                **050a**                **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**  
**Objekt:**                **05**                        **Vícepráce a meněpráce**  
**Rozpočet:**            **32**                        **ZL č. 19 - úprava otvorů pro montáž zárubní 1. Etapa (uznatelné náklady)**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			43 665,00
PSV			8 788,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>52 453,50</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>52 453,50</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>11 015,24</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **63 468,74** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
900	HZS	HSV			43 665,00	83,2
799	Ostatní	PSV			8 788,50	16,8
Cena celkem					52 453,50	100,0

## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a meněpráce
R:	32	ZL č. 19 - úprava otvorů pro montáž zárubní 1. Etapa (uznatelné náklady)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 900</b>		<b>HZS</b>				<b>43 665,00</b>
1	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	106,50000	410,00	43 665,00
		M.č. 136 - vybourání překladu + osazení do správné výšky - 2x4h : 2*4		8,00000		
		M.č. 118-119, 118-130, 119-120, 130-124, 130-120 - přebourání překladů - přisekání otvorů - 3x5h : 3*5		15,00000		
		M.č. 131-117, 131-132, 130-133, 130-129, 130-138 - přisekání otvorů pro osazení zárubní -2x10h : 2*10		20,00000		
		M.č. 130-139 - vybourání překladu + osazení do správné výšky - 1x4h : 4		4,00000		
		M.č. 130-139 - dozdivání nad překlady - 1x2h : 2		2,00000		
		M.č. 128-130 - posunutí otvoru o 50cm (vybourání překladů+osazení, zvětšení otvoru, vyzdívání piliře) 2x10h : 2*10		20,00000		
		Sekaní šlicu v stávajících podlahách pro montáž zárubní - 15ks - 15x2,5h : 15*2,5		37,50000		
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>8 788,50</b>
2	58554900R	Směs betonová PROFI Beton 4 mm, bal. 40 kg	t	0,10000	4 645,00	464,50
3	58911310R	Malta obyčejná MV pro omítky z vápenného hydrátu	m3	0,80000	3 585,00	2 868,00
4	59610018R	Cihla plná CP, P40, 290 x 140 x 65 mm	1000 ks	0,40000	13 640,00	5 456,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>050a</b>	<b>Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese</b>
Objekt:	<b>05</b>	<b>Vícepráce a méněpráce</b>
Rozpočet:	<b>27</b>	<b>ZL č. 23 - oprava omítek + nivelace podlah nad rámeček SoD - 1.Etapa (uznatelné náklady)</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	178 413,38
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>178 413,38</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	178 413,38 CZK
Základní DPH	21 %	37 466,81 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>215 880,19 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			52 355,40	29,3
61	Úprava povrchů vnitřních	HSV			84 919,50	47,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			37 665,60	21,1
998	Přesun hmot	HSV			3 472,88	1,9
Cena celkem					178 413,38	100,0

## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	27	ZL č. 23 - oprava omítek + nivelace podlah nad rámec SoD - 1.Etapa (uznatelné náklady)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>52 355,40</b>
1	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	245,80000	213,00	52 355,40

Sokl : 235+10,8

245,80000

<b>Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních</b>						<b>84 919,50</b>
2	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	226,00000	83,29	18 823,54
3	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	226,00000	292,46	66 095,96

M.č. 117 : 14

14,00000

M.č. 122-123 : 9

9,00000

M.č. 124 : 30

30,00000

M.č. 125 : 7,5

7,50000

M.č. 126 : 14+8

22,00000

M.č. 127 : 25

25,00000

M.č. 128 : 24

24,00000

M.č. 130 : 20+15

35,00000

M.č. 132 : 33

33,00000

M.č. 134 : 2,5

2,50000

M.č. 141 : 12,5

12,50000

M.č. 142 : 11,5

11,50000

<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>37 665,60</b>
4	632419110R00	Samonivelační stěrka PCI, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	53,20000	708,00	37 665,60

M.č. 126, 127, 128 : 7,7+13,3+32,2

53,20000

<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>						<b>3 472,88</b>
5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,44036	2 411,12	3 472,88

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**

Objekt: **05** **Vícepráce a méněpráce**

Rozpočet: **39** **ZL č. 25 - jímka pro el. přípojku 1.Etapa (uznatelné náklady)**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-30 051,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-30 051,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-30 051,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-6 310,71</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **-36 361,71** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-30 051,00	100,0
Cena celkem					-30 051,00	100,0

### Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	39	ZL č. 25 - jímka pro el. přípojku 1.Etapa (uznatelné náklady)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-30 051,00</b>
1	386381113	Jímka ze ŽB při vnitřním objemu jímky (délka x šířka x výška) do 900x900x900 mm (0,729 m3) "jímka pro el. přípojku" 1 :	kus	-1,00000	30 051,00	-30 051,00
		-1		-1,00000		

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>050a</b>	<b>Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese</b>
Objekt:	<b>05</b>	<b>Vícepráce a méněpráce</b>
Rozpočet:	<b>41</b>	<b>ZL č. 28 - protipožární nátěr nosníků</b>

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	31 902,93
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>31 902,93</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>31 902,93</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>6 699,62</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **38 602,55** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			31 902,93	100,0
Cena celkem					31 902,93	100,0

### Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	41	ZL č. 28 - protipožární nátěr nosníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>31 902,93</b>
1	713511373RU9	Nátěr protipožární uzavřených nosníků požární odolnost R 30	m2	18,00000	1 730,00	31 140,00
		Odhad 18m2 : 18		18,00000		
2	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	311,40000	2,45	762,93



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>050a</b>	<b>Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese</b>	
Objekt:	<b>05</b>	<b>Vícepráce a méněpráce</b>	
Rozpočet:	<b>42</b>	<b>ZL č. 29 - prostupy střechou - 1.Etapa (uznatelné náklady)</b>	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			33 469,22
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>33 469,22</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>33 469,22</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>7 028,54</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>40 497,76</b> CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			33 469,22	100,0
Cena celkem					33 469,22	100,0

## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	42	ZL č. 29 - prostupy střechou - 1.Etapa (uznatelné náklady)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>33 469,22</b>
1	712378101RT3	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 110 mm	kus	11,00000	1 837,00	20 207,00
		Klimatizace - chladivo 100mm : 2		2,00000		
		Odvětrání kanalizace - K4, K5, K6, K9, K10, K12, K14, K27 : 8		8,00000		
		Odvětrání lapače tuku - K34 : 1		1,00000		
2	712378104RT3	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, prostup s manžetou PVC průměr prostupu 75 mm	kus	2,00000	1 789,00	3 578,00
		Odvětrání kanalizace - K1, K7 : 2		2,00000		
3	712378104RT4	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, prostup pro kabely s manžetou PVC průměr prostupu 110 mm	kus	1,00000	1 789,00	1 789,00
		Prostup elektro : 1		1,00000		
4	712378102x	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, prostup klimatizace chladivo DN 150 mm	kus	2,00000	3 250,00	6 500,00
		Prostup klimatizace chladivo 150mm : 2		2,00000		
5	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	320,74000	4,35	1 395,22

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **050a** **Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese**  
Objekt: **05** **Vícepráce a méněpráce**  
Rozpočet: **40** **ZL č. 31 - přechodové lišty 1.Etapa (uznatelné náklady) - odpočet**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-7 429,15
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-7 429,15</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-7 429,15</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-1 560,12</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH -8 989,27 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-7 429,15	100,0
Cena celkem					-7 429,15	100,0

## Položkový rozpočet

S:	050a	Přelouč - dokončení rozpracované stavby + profese
O:	05	Vícepráce a méněpráce
R:	40	ZL č. 31 - přechodové lišty 1.Etapa (uznatelné náklady) - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-7 429,15</b>
1	766695212	Montáž truhlářských prahů (lišť) dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	-13,00000	141,86	-1 844,18
		Dle SoD : -19		-19,00000		
		Skutečnost : 6		6,00000		
2	766695232	Montáž truhlářských prahů (lišť) dveří dvoukřídlových šířky do 10 cm	kus	-3,00000	193,24	-579,72
3	55343119	profil přechodový Al 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	-19,25000	259,70	-4 999,23
		(1,0*19+1,5*3)*1,1 :				
		-(1,0*13+1,5*3)*1,1		-19,25000		
4	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	-0,00404	1 489,48	-6,02